ПРИКАЗ

муниципального казённого общеобразовательного учреждения
«Шаталовская основная общеобразовательная школа»

Родинского района Алтайского края с Шаталовка
№75 от 07.02.2015г

об утверждении порядка
распределения средств инновационного фонда

На основании приказа Главного управления образования и молодежной
политики Алтайского края от 22.12.2014 № 6870 «О порядке распределения
средств на стимулирование инновационной деятельности муниципальных
общеобразовательных организаций», приказа комитета по образованию
администрации Родинского района «О порядке распределения средств на
стимулирование инновационной деятельности общеобразовательных
организаций Родинского района» от 26.01.2015г №22, решения педагогического
совета школы (протокол № 9 от 07.02.15г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Порядок распределения средств на стимулирование инновационной
деятельности учителя.

2. Утвердить оценочный лист результативности методической и инновационной
деятельности учителей (приложение 1)

3. До 09.02.15г учителям предоставить в школьную комиссию заполненный
Оценочный лист «Результативности инновационной деятельности учителя» с
приложением аналитической информации, подтверждающей результативность
инновационной деятельности в соответствии с показателями, определёнными в
Оценочном листе.

4. 10.02.2015г провести заседание школьной комиссии по распределению средств
на стимулирование инновационной деятельности для оценки инновационной
деятельности учителей в соответствии с настоящим Порядком распределения
средств на стимулирование инновационной деятельности.

5..Утвердить состав конфликтной комиссии для рассмотрения апелляций
работников в случае несогласия с оценкой их инновационной деятельности:
Старкова Е.Н. - директор школы, председатель конфликтной комиссии;
Иванисова А.Н. - секретарь конфликтной комиссии;
Андронова Н.Ю. - председатель Совета Школы

ю за собой

С приказом ознакомлены:

,Агт>!лата о . и .
Сазонова О.В.

Ж . Осипова Т.Д.
OUpjw&tj

Дороженко Д.В. Фх? Жерноклёва М.А.
Щербаков Е.С. , Щербакова Г.П.
Мельников А.П.

. 'to^cc^da А.